
 

 

 
 

 Essaie / Tryouts 
 

Toutes les essaies se dérouleront à l’Uniplex 
All tryouts will be held at the Uniplex 

M11 
 

 Surface    

Dimanche 14 Septembre 
14h15 – 15h15 
Goalie Evaluation 
 

Sunday September 14 NO REFS 

Lundi 15 Septembre 
16h30 – 17h30 
17h45-18h45 
19h00 – 20h00 

Monday September 15 
NO REFS 

Mercredi 17 Septembre 
16h30 – 17h30 
17h45-18h45 
19h00 – 20h00 

Wednesday September 17 
 
NO REFS 

Lundi 22 Septembre 
16h30 – 17h30 
17h45-18h45 
19h00 – 20h00 

Monday September 22 
 

Mercredi 24 Septembre 
16h30 – 17h30 
17h45-18h45 
19h00 – 20h00 

Wednesday September 24 
 

 
M13 

 Surface    

Dimanche 14 Septembre 
14h15 – 15h15 
Goalie Evaluation 

Sunday September 14 NO REFS 

Jeudi 18 Septembre 
16h30 – 17h30 
17h45-18h45 
19h00 – 20h00 

Thursday September 18 
 
NO REFS 

Dimanche 21 Septembre 
9h15 – 10h15 
10h30-11h30 
11h45 – 12h45 

Sunday September 21 
 
NO REFS 
 

Mardi 23 Septembre 
16h30 – 17h30 
17h45-18h45 
19h00 – 20h00 

Tuesday September 23 
 
 

Jeudi 25 Septembre 
16h30 – 17h30 
17h45-18h45 
19h00 – 20h00 

Thursday September 25 
 
 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
M15 

    
Lundi 6 Octobre 
 

17h45 – 18h45 
CHECKING CLINIC 
19:00 – 20h00 
Goalie Evalutation 

Monday October 6 NO REFS 
 

Mardi 7 Octobre 17h45 – 18h45 
19h00 – 20h00 

Tuesday October 7 NO REFS 
 

Mercredi 8 Octobre 17h45 – 18h45 
19h00 – 20h00 

Wednesday October 8  

Jeudi 9 Octobre 19h00 – 20h00 
20h15 – 21h15 

Thursday October 9  

 
 
M18 

    
Lundi 6 Octobre 
 

19:00 – 20h00 
Goalie Evalutation 
 

Monday October 6 NO REFS 
 
 

Lundi 6 Octobre 20h15 – 21h15 
21h30 – 22h30 

Monday October 6 NO REFS 
 

Mardi 7 Octobre 20h15 – 21h15 
21h30 – 22h30 

Tuesday October 7  
 

Mercredi 8 Octobre 20h15 – 21h15 
21h30 – 22h30 

Wednesday October 8  

 
 


